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45 ko puyope 03 (15_12_17)

38 songs, 1,9 hours, 168 MB

Name

Mo KOAX VO |LE OKOTWOELG
Moot éuyav KL EUTUXLOOV
Mpw TNV owyn

3 aydmnoo v 'xw (wn
YKoTElvioos oTa EEva

ZTNV aKPOYLOAL& LOVEXOG
Ta {nALGpIK& gov pATIa
TukLav popw TN Bépa cov
To pmayAapoadakt

To Tpayoudt Tng evitidg
Twpa IOV PVYyW UAva
PWTIA V' avaELlg

Av &ev gixa Kol Egéva

Av TtEPVATE KON LOUG

ATO onpepa

Atxwg MNwpyo Ba ebBavw
‘Eywvav ykpida Tar LOAALE pov
‘Eval KOPPATAKL OTIAYYO
‘Exel YAUKQ N okAaBL oou
Exw pava éxw adApLa

'Hupouva KAToTE KL yw

Artist Composer Time
MNwta Avdlx 3:23
YTpartog Alovuciov/ATtoaTolog KoAddpag/Avtwvng Pemtdvng 2:33
MavwAng AyyeAdTouvAog 3:19
MNnwta Avdia 3:11
MNétpog Avayvwotakne/Mapia I'pidAn 2:56
Nikog MovAakng/Kaitn Mépn 3:25
MNitoa Néykpy/Tpnyopng MmiBikwtong 2:41
Avva KAelbwvidpn 3:08
Avtwvng Pemtdvng/MavwAng Xuwtng 3:28
I'pnyopng MmiBikwtong/Xopwdia 3:29
Mavvng KouvAoukakng 3:29
Y1pdtog Alovuaoiou 2:42
MNétpog Avayvwotakng/Mapia Mmovita 2:38
IMYpog Zayopaiog/Zwr Zayopaiou 3:05
ITUpog Zayopaiog/Zwr Zayopaiou 2:22
Nikog MNouvAdkng/Kaitn Nkpéu 3:00
ITUpog Zayopaiog/Zwr) Zayopaiou 3:28
I'pnyopng Mmbikwtong/BovAa Mkika 2:47
Maipn Alvto/MavwAng Xuwtng 2:52
Y téAog Kalavtlidng 3:14
MavwAng AyyeAoTtouAog 3:27
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Name

KapaBia ta€didipika
Kokkiveg yoAdleg XavTpeg
Méwva yloti e yévvnoeg
Méwva pou Tolove yévvnoeg

Me kAgivouve ota oidepa

Méoa oTa Lopa GOV LOAALA

Mo ayamn ivat n outia
Mua oA LloTopia

Mou métageg T Pépat
Z€xX00¢ pE

O Bpaxog

O yepomapoAnq

O ylOG OV £(QUYE LAKPLA
O yuadAWvog KOGHOG

O Yopdq

Ot HaoTopol KL EpyoAdfol

Meg pov o vau

Artist

I'pnyopng MmBikwtong/Zwn Néxn
TOAL Mavou/Takng KOMPWKAG
MoAv Mévou

I'pnyopng Mmbikwtong

MavwAng AyyeAoTtouAog
Mpnyopng Mmbikwtong/Xopwdia
Maipn Atvto/MavwAng Xuwtng
YtéAlog Kalavtlidng/Biku MooyoAol
MNnwta Avdta

MNwTta Avdlax

Mévvng KouAoukdakng

BouAa lkika/Nikog KapavikdAag

YtéAog KaCavtlidng/Mitoa Néykpt

BaoiAng BAdoong/Antdotolog KoAdapag

Y1pdtog Alovuaoiou
Ytpdrtog Alovuaiov

Ytpdrtog Alovuaiov

Composer
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Time
2:42
2:45
3:01
3:35
3:09
3:21
3:00
3:30
3:29
3:25
3:00
2:33
3:12
3:22
2:59
3:30

3:17



